
平成 27 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社インターセントラル 

代表取締役 大槻 利幸 

 

営業所統合のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社金沢営業所は営業体制の強化及び業務効率化の一環として、平成 27 年 9 月 1 日

をもちまして名古屋営業所と統合することとなりました。これまで賜りましたご愛顧に対しまして、謹んで

御礼申し上げます。 

 

なお、金沢営業所の業務につきましては、名古屋に拠点を移し、新名古屋営業所所員一同、より充

実したサービスの提供と迅速な対応を心がけて参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

  ■統合後連絡先 

   株式会社インターセントラル 名古屋営業所 

   〒460-0003 

   愛知県名古屋市中区錦 2-18-5 白川第六ビル 5F 

   TEL:052-211-6711 FAX:052-218-0736 

 

以上 

 


